

ÅRSREDOVISNING

för

PH Film & Media AB

Org.nr. 559288-5858

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Pedersen Hardebrant, Styrelseledamot

2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultverksamhet inom filmdistribution, filmproduktion, marknadsföring och public relations.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökade marknadsaktiviteter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	633 096	245 968	178 597
Resultat efter finansiella poster	21 792	55 892	131 351
Soliditet (%)	32,57	40,36	52,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	12 003	17 021	54 024
Balanseras i ny räkning		17 021	-17 021	0
Årets resultat			-15 319	-15 319
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>29 024</u>	<u>-15 319</u>	<u>38 705</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 024
Årets resultat	<u>-15 319</u>
	13 705

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>13 705</u>
	13 705

balansräkningar med tillhörande noter.

PH Film & Media AB

Org.nr. 559288-5858

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		633 096	245 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>633 096</u>	<u>245 968</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 107	0
Övriga externa kostnader		-153 437	-88 555
Personalkostnader	2	<u>-454 799</u>	<u>-101 510</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-611 343</u>	<u>-190 065</u>
Rörelseresultat		21 753	55 903
Finansiella poster			
Ränteintäkter		325	0
Räntekostnader		<u>-286</u>	<u>-11</u>
Summa finansiella poster		39	-11
Resultat efter finansiella poster		21 792	55 892
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-22 900</u>	<u>-24 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-22 900</u>	<u>-24 000</u>
Resultat före skatt		-1 108	31 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 211	-14 871
Årets resultat		<u>-15 319</u>	<u>17 021</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>3 167</u>	<u>663</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 167	663
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>307 841</u>	<u>238 413</u>
Summa kassa och bank		307 841	238 413
Summa omsättningstillgångar		311 008	239 076
SUMMA TILLGÅNGAR		336 008	264 076

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 024	12 003
Årets resultat		-15 319	17 021
Summa fritt eget kapital		<u>13 705</u>	<u>29 024</u>
Summa eget kapital		38 705	54 024
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 100	66 200
Summa obeskattade reserver		<u>89 100</u>	<u>66 200</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	23 971
Övriga skulder		208 203	119 881
Summa kortfristiga skulder		<u>208 203</u>	<u>143 852</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		336 008	264 076

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	andel %	värde
	PH Film AB		250	25 000
	559335-8921	Stockholm	100 %	25 000
			<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000
	PH Film AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 25 000	<hr/> 25 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 25 000	<hr/> 25 000
	Redovisat värde		25 000	25 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Jonas Pedersen Hardebrant

Jonas Pedersen Hardebrant

2024-06-26